
Souhrnný výkaz kategorizovaného materiálu - kolej, objednávka  46/ 2012
 

 

 
- zpracováno dle ceníku, který je přílohou směrnice č.j. S 6495/09 a je platný od 20.5.2009        

KV4 - KV25. Kolejnice S49 od KV25 (125m) a od KV4(23m).Ostatní kolejnice starších tvarů,roků výroby a výrobců ( Třinec1957,Kladno-

1936,B.V.G.Bochum -1933 , Donawitz-1939).Ocelové pražce r.1939 s žebrovým upevněním (Německé říšské dráhy) zatříděny jako pražce

T3 (ŽS1),z důvodu,že nejsou v nabídce druhu oc. pražců. Výškové,boční ojetí kolejnic starších tvarů.
 

 

Č.karty: 2012-46-0221C1__1A Akce: Aš - státní hranice SRN Předkateg.: 28.06.2012
Objednavatel: Stavební správa západ úsek: žst. Aš -    kolej č.  1A
Od km: 27,285 Do km: 27,981 Délka [km]: 0,696 Skutečná délka[km]: 0,696 TUDU: 0221C1
Kolejnice-rok: 1933 - 1990 Pražce-rok: 1939 - 1976 Rozdělení pražců: 1460 Cena celkem [Kč]: 331 250

Materiál
Množství

U R X

Ceník [Kč/1]

U R X

Vyřazené

hmotnost [t] ztráta [%]
Cena [Kč]

Kolejnice S 45 696 170,00 160,00 2100 29,919 5 62 831
Kolejnice S 49 296 180,00 165,00 2100 5 53 280
Kolejnice T 400 170,00 160,00 2100 18,996 5 39 892

kolejnice celkem [m] 296 1096 48,916 156 003
Pražce dřevěné buk 46 180,00 30,00 0
Pražce ocelové T3 970 2100 76,484 5 160 617

pražce celkem [ks] 1016 76,484 160 617
Kroužky a podložky Dvojitý 4216 1,00 2100 0,380 5 799
Matice 22 / 25 3880 1,00 2100 0,656 5 1 378
Matice 24 / 19 336 1,00 2100 0,040 5 84
Ostatní materiál Vložka "M" 148 0,50 2100 0,006 5 12
Podkladnice S4 18 30,00 2100 0,146 5 306
Podkladnice T5 74 25,00 2100 0,517 5 1 085
Spojky S1 44 36,00 2100 0,383 5 805
Spojky T4 16 16 36,00 2100 0,177 5 947
Šrouby spojkové M24x120 152 3,50 2100 0,067 5 141
Šrouby svěrkové RS1 36 3,50 2100 0,009 5 18
Šrouby svěrkové T2 prům.22 3880 3,50 2100 1,555 5 3 267
Šrouby svěrkové T5 148 3,50 2100 0,040 5 84
Svěrky a spony T5 74 3,00 2100 0,051 5 108
Svěrky a spony T6 74 3,00 2100 0,058 5 121
Svěrky a spony ŽS1 3916 3,00 2100 2,418 5 5 078
Vrtule S1 72 3,00 2100 0,032 5 68
Vrtule T3 296 3,00 2100 0,157 5 331

drobný mat.celk. [ks] 16 17380 6,693 14 630
Celkem za výkaz kategorizace 132,093 331 250

Č.karty: 2012-46-0221C1__1B Akce: Aš - státní hranice SRN Předkateg.: 28.06.2012
Objednavatel: Stavební správa západ úsek: žst. Aš -    kolej č.  1B
Od km: 28,010 Do km: 28,146 Délka [km]: 0,136 Skutečná délka[km]: 0,136 TUDU: 0221C1
Kolejnice-rok: 1936 - 1983 Pražce-rok: 1939 - 1969 Rozdělení pražců: 1478 Cena celkem [Kč]: 54 133

Materiál
Množství

U R X

Ceník [Kč/1]

U R X

Vyřazené

hmotnost [t] ztráta [%]
Cena [Kč]

Kolejnice S 45 122 170,00 160,00 2100 5,244 5 11 013
Kolejnice S 49 50 180,00 165,00 2100 5 9 000
Kolejnice T 100 170,00 160,00 2100 4,749 5 9 973

kolejnice celkem [m] 50 222 9,994 29 986
Pražce dřevěné buk 93 180,00 30,00 0
Pražce ocelové T3 108 2100 8,516 5 17 883

SORUT - so300

Aktuální stav k:  31.07.2012 10.46 Zpracoval:  Květuše Dubská

1/6



 
- zpracováno dle ceníku, který je přílohou směrnice č.j. S 6495/09 a je platný od 20.5.2009        

ZV25 - KV29.Délka koleje měřena měřícím kolečkem. Kolejnice tv.S49 od ZV25. Kolejnice T,S45+ocelové pražce r.1939  s žebrovým

upevněním(Německé říšské dráhy). Ocelové pražce zatříděny jako T3 (ŽS1), z důvodu,že nejsou v nabídce druhu ocelových pražců.  Kolej

zarostlá vegetací.
 

 

Materiál
Množství

U R X

Ceník [Kč/1]

U R X

Vyřazené

hmotnost [t] ztráta [%]
Cena [Kč]

pražce celkem [ks] 201 8,516 17 883
Kroužky a podložky Dvojitý 72 1,00 2100 0,006 5 14
Kroužky a podložky Jednoduchý 772 1,00 2100 0,032 5 68
Matice 22 / 25 432 1,00 2100 0,073 5 153
Matice 24 / 19 372 1,00 2100 0,045 5 94
Podkladnice S4 170 30,00 2100 1,376 5 2 890
Podkladnice T5 16 25,00 2100 0,112 5 235
Spojky T4 20 36,00 2100 0,221 5 464
Šrouby spojkové M24x120 40 3,50 2100 0,018 5 37
Šrouby svěrkové RS1 340 3,50 2100 0,082 5 172
Šrouby svěrkové T2 prům.22 432 3,50 2100 0,173 5 364
Šrouby svěrkové T5 32 3,50 2100 0,009 5 18
Svěrky a spony T5 32 3,00 2100 0,022 5 47
Svěrky a spony ŽS1 772 3,00 2100 0,477 5 1 001
Vrtule S1 680 3,00 2100 0,304 5 638
Vrtule T3 64 3,00 2100 0,034 5 72

drobný mat.celk. [ks] 4246 2,983 6 263
Celkem za výkaz kategorizace 21,492 54 133

Č.karty: 2012-46-0221C1__1C Akce: Aš - státní hranice SRN Předkateg.: 28.06.2012
Objednavatel: Stavební správa západ úsek: žst. Aš -    kolej č.  1C
Od km: 28,188 Do km: 28,247 Délka [km]: 0,059 Skutečná délka[km]: 0,059 TUDU: 0221C1
Kolejnice-rok: 1940 - 1979 Pražce-rok: 1973 - 2007 Rozdělení pražců: 1458 Cena celkem [Kč]: 16 501

Materiál
Množství

U R X

Ceník [Kč/1]

U R X

Vyřazené

hmotnost [t] ztráta [%]
Cena [Kč]

Kolejnice S 49 96 180,00 165,00 2100 4,508 5 9 467
Kolejnice T 22 170,00 160,00 2100 1,045 5 2 194

kolejnice celkem [m] 118 5,553 11 661
Pražce dřevěné buk 2 84 180,00 30,00 360

pražce celkem [ks] 2 84 360
Kroužky a podložky Dvojitý 16 360 1,00 2100 0,032 5 84
Matice 24 / 22 16 1,00 2100 0,002 5 5
Matice 24 / 19 344 1,00 2100 0,041 5 86
Podkladnice S4 4 30,00 2100 5 120
Podkladnice T5 168 25,00 2100 1,173 5 2 463
Spojky T4 8 36,00 2100 0,088 5 185
Šrouby spojkové M24x120 16 3,50 2100 0,007 5 15
Šrouby svěrkové RS1 8 3,50 2100 0,002 5 4
Šrouby svěrkové T5 336 3,50 2100 0,091 5 190
Svěrky a spony T5 168 3,00 2100 0,117 5 245
Svěrky a spony T6 168 3,00 2100 0,131 5 275
Svěrky a spony ŽS3 8 3,00 2100 0,004 5 9
Vrtule S1 16 3,00 2100 5 48
Vrtule T3 672 3,00 2100 0,358 5 751

drobný mat.celk. [ks] 36 2272 2,046 4 480
Celkem za výkaz kategorizace 7,599 16 501

SORUT - so300

Aktuální stav k:  31.07.2012 10.46 Zpracoval:  Květuše Dubská

2/6



- zpracováno dle ceníku, který je přílohou směrnice č.j. S 6495/09 a je platný od 20.5.2009        

ZV29 - KV32. Délka koleje měřena měřícím kolečkem.
 

 

 
- zpracováno dle ceníku, který je přílohou směrnice č.j. S 6495/09 a je platný od 20.5.2009        

KV5 - KV27. Kolejnice tv.S49 -více ročníků roku výroby r.1990(od KV5),1983,1984,1981(od KV27). Délka koleje měřena měřícím

kolečkem.Kolej částečně zarostlá vegetací.
 

 

Č.karty: 2012-46-0221C1__3_ Akce: Aš - státní hranice SRN Předkateg.: 28.06.2012
Objednavatel: Stavební správa západ úsek: žst. Aš -    kolej č.  3
Od km: 27,283 Do km: 28,066 Délka [km]: 0,783 Skutečná délka[km]: 0,778 TUDU: 0221C1
Kolejnice-rok: 1936 - 1990 Pražce-rok: 1968 - 1990 Rozdělení pražců: 1449 Cena celkem [Kč]: 337 596

Materiál
Množství

U R X

Ceník [Kč/1]

U R X

Vyřazené

hmotnost [t] ztráta [%]
Cena [Kč]

Kolejnice S 49 1264 200 66 180,00 165,00 2100 3,099 5 267 028
Kolejnice T 26 170,00 160,00 2100 1,235 5 2 593

kolejnice celkem [m] 1264 200 92 4,334 269 621
Pražce dřevěné buk 46 343 180,00 30,00 8 280
Pražce dřevěné dub 738 180,00 30,00 0

pražce celkem [ks] 46 1081 8 280
Kroužky a podložky Dvojitý 368 376 1,00 2100 0,034 5 439
Kroužky a podložky Jednoduchý 4324 1,00 2100 0,181 5 380
Matice 24 / 19 4508 1,00 2100 0,540 5 1 133
Podkladnice S4 92 686 30,00 2100 5,552 5 14 420
Podkladnice T5 1476 25,00 2100 10,306 5 21 643
Spojky T4 96 36,00 2100 1,060 5 2 225
Šrouby spojkové M24x120 192 3,50 2100 0,085 5 178
Šrouby svěrkové RS1 1556 3,50 2100 0,374 5 785
Šrouby svěrkové T5 2952 3,50 2100 0,796 5 1 673
Svěrky a spony T5 1476 3,00 2100 1,024 5 2 150
Svěrky a spony T6 1476 3,00 2100 1,150 5 2 415
Svěrky a spony ŽS1 1372 3,00 2100 0,847 5 1 779
Svěrky a spony ŽS3 184 3,00 2100 0,096 5 202
Vrtule S1 368 2744 3,00 2100 1,225 5 3 677
Vrtule T3 5904 3,00 2100 3,141 5 6 596

drobný mat.celk. [ks] 828 29322 26,411 59 694
Celkem za výkaz kategorizace 30,745 337 596

Č.karty: 2012-46-0221C1__3K Akce: Aš - státní hranice SRN Předkateg.: 28.06.2012
Objednavatel: Stavební správa západ úsek: žst. Aš -    kolej č.  3K
Od km: 28,108 Do km: 28,146 Délka [km]: 0,038 Skutečná délka[km]: 0,038 TUDU: 0221C1
Kolejnice-rok: 1939 - 1939 Pražce-rok: 1939 - 1960 Rozdělení pražců: 1474 Cena celkem [Kč]: 14 668

Materiál
Množství

U R X

Ceník [Kč/1]

U R X

Vyřazené

hmotnost [t] ztráta [%]
Cena [Kč]

Kolejnice T 76 170,00 160,00 2100 3,609 5 7 579
kolejnice celkem [m] 76 3,609 7 579

Pražce dřevěné buk 22 180,00 30,00 0
Pražce ocelové T3 34 2100 2,681 5 5 630

pražce celkem [ks] 56 2,681 5 630
Kroužky a podložky Dvojitý 224 1,00 2100 0,020 5 42
Matice 24 / 25 136 1,00 2100 0,022 5 45
Matice 24 / 19 88 1,00 2100 0,011 5 22
Podkladnice S4 44 30,00 2100 0,356 5 748
Šrouby svěrkové RS1 88 3,50 2100 0,021 5 44
Šrouby svěrkové T3 prům.24 136 3,50 2100 0,048 5 101

SORUT - so300

Aktuální stav k:  31.07.2012 10.46 Zpracoval:  Květuše Dubská

3/6



 
- zpracováno dle ceníku, který je přílohou směrnice č.j. S 6495/09 a je platný od 20.5.2009        

KV27 - KV29. Délka koleje měřena měřícím kolečkem. Ocelové pražce r.1939 s žebrovým upevněním (Německé říšské dráhy) ,zatříděny

jako pražce T3 (ŽS1)z toho důvodu,že nejsou v nabídce druhu oc. pražců.
 

 

 
- zpracováno dle ceníku, který je přílohou směrnice č.j. S 6495/09 a je platný od 20.5.2009        

KV8 - KV26.Délka koleje měřena měřícím kolečkem.Kolej částečně zarostlá vegetací. Ocelové pražce r.1939 s žebrovým upevněním

(Německé říšské dráhy) zatříděny, jako pražce  T3 ( svěrkyŽS1) z toho důvodu,že nejsou v nabídce druhu oc. pražců.
 

 

Materiál
Množství

U R X

Ceník [Kč/1]

U R X

Vyřazené

hmotnost [t] ztráta [%]
Cena [Kč]

Svěrky a spony ŽS1 224 3,00 2100 0,138 5 290
Vrtule S1 176 3,00 2100 0,079 5 165

drobný mat.celk. [ks] 1116 0,695 1 459
Celkem za výkaz kategorizace 6,985 14 668

Č.karty: 2012-46-0221C1__5_ Akce: Aš - státní hranice SRN Předkateg.: 28.06.2012
Objednavatel: Stavební správa západ úsek: žst. Aš -    kolej č.  5
Od km: 27,342 Do km: 27,999 Délka [km]: 0,657 Skutečná délka[km]: 0,657 TUDU: 0221C1
Kolejnice-rok: 1960 - 1985 Pražce-rok: 1939 - 1980 Rozdělení pražců: 1352 Cena celkem [Kč]: 375 329

Materiál
Množství

U R X

Ceník [Kč/1]

U R X

Vyřazené

hmotnost [t] ztráta [%]
Cena [Kč]

Kolejnice S 49 1250 26 180,00 165,00 2100 1,221 5 227 564
Kolejnice T 38 170,00 160,00 2100 1,805 5 3 790

kolejnice celkem [m] 1250 64 3,026 231 354
Pražce dřevěné buk 47 180,00 30,00 0
Pražce dřevěné dub 67 180,00 30,00 0
Pražce ocelové T3 774 2100 61,030 5 128 163

pražce celkem [ks] 888 61,030 128 163
Kroužky a podložky Dvojitý 1732 1,00 2100 0,156 5 328
Kroužky a podložky Jednoduchý 1980 1,00 2100 0,083 5 174
Matice 22 / 25 1980 1,00 2100 0,335 5 703
Matice 24 / 19 1572 1,00 2100 0,188 5 395
Podkladnice S4 94 30,00 2100 0,761 5 1 598
Podkladnice T5 134 25,00 2100 0,936 5 1 965
Spojky T4 80 36,00 2100 0,883 5 1 855
Šrouby spojkové M24x120 160 3,50 2100 0,071 5 148
Šrouby svěrkové RS1 188 3,50 2100 0,045 5 95
Šrouby svěrkové T2 prům.22 1980 3,50 2100 0,794 5 1 667
Šrouby svěrkové T3 prům.24 1116 3,50 2100 0,395 5 830
Šrouby svěrkové T5 268 3,50 2100 0,072 5 152
Svěrky a spony T5 692 3,00 2100 0,480 5 1 008
Svěrky a spony T6 692 3,00 2100 0,539 5 1 132
Svěrky a spony ŽS1 2168 3,00 2100 1,339 5 2 811
Vrtule S1 376 3,00 2100 0,168 5 353
Vrtule T3 536 3,00 2100 0,285 5 599

drobný mat.celk. [ks] 15748 7,530 15 812
Celkem za výkaz kategorizace 71,585 375 329

Č.karty: 2012-46-0221C1__5K Akce: Aš - státní hranice SRN Předkateg.: 28.06.2012
Objednavatel: Stavební správa západ úsek: žst. Aš -    kolej č.  5K
Od km: 27,283 Do km: 27,298 Délka [km]: 0,015 Skutečná délka[km]: 0,015 TUDU: 0221C1
Kolejnice-rok: 1970 - 1970 Pražce-rok: 1970 - 1970 Rozdělení pražců: 1067 Cena celkem [Kč]: 3 766

SORUT - so300

Aktuální stav k:  31.07.2012 10.46 Zpracoval:  Květuše Dubská

4/6



 
- zpracováno dle ceníku, který je přílohou směrnice č.j. S 6495/09 a je platný od 20.5.2009        

KV5 - ZV8. Délka koleje měřena měřícím kolečkem. 
 

 

 
- zpracováno dle ceníku, který je přílohou směrnice č.j. S 6495/09 a je platný od 20.5.2009        

ZV26 - KV27. Délka koleje měřena měřícím kolečkem. Ocelové pražce r.1939 s žebrovým upevněním (Německé říšské dráhy) zatříděny

jako pražce T3 (ŽS1), z toho důvodu,že nejsou  v nabídce druhu oc. pražců.
 

 

Materiál
Množství

U R X

Ceník [Kč/1]

U R X

Vyřazené

hmotnost [t] ztráta [%]
Cena [Kč]

Kolejnice S 49 30 180,00 165,00 2100 1,409 5 2 958
kolejnice celkem [m] 30 1,409 2 958

Pražce dřevěné buk 16 180,00 30,00 0
pražce celkem [ks] 16 0

Kroužky a podložky Dvojitý 64 1,00 2100 0,006 5 12
Matice 24 / 19 64 1,00 2100 0,008 5 16
Podkladnice S4 32 30,00 2100 0,259 5 544
Šrouby svěrkové RS1 64 3,50 2100 0,015 5 32
Svěrky a spony ŽS1 64 3,00 2100 0,040 5 83
Vrtule S1 128 3,00 2100 0,057 5 120

drobný mat.celk. [ks] 416 0,384 807
Celkem za výkaz kategorizace 1,793 3 766

Č.karty: 2012-46-0221C1__5L Akce: Aš - státní hranice SRN Předkateg.: 28.06.2012
Objednavatel: Stavební správa západ úsek: žst. Aš -    kolej č.  5L
Od km: 28,041 Do km: 28,062 Délka [km]: 0,021 Skutečná délka[km]: 0,021 TUDU: 0221C1
Kolejnice-rok: 1940 - 1940 Pražce-rok: 1939 - 1960 Rozdělení pražců: 1048 Cena celkem [Kč]: 7 933

Materiál
Množství

U R X

Ceník [Kč/1]

U R X

Vyřazené

hmotnost [t] ztráta [%]
Cena [Kč]

Kolejnice T 42 170,00 160,00 2100 1,995 5 4 189
kolejnice celkem [m] 42 1,995 4 189

Pražce dřevěné buk 1 180,00 30,00 0
Pražce ocelové T3 21 2100 1,656 5 3 477

pražce celkem [ks] 22 1,656 3 477
Kroužky a podložky Dvojitý 4 1,00 2100 0,000 5 1
Kroužky a podložky Jednoduchý 84 1,00 2100 0,004 5 7
Matice 22 / 25 84 1,00 2100 0,014 5 30
Matice 24 / 19 4 1,00 2100 0,000 5 1
Podkladnice S4 2 30,00 2100 0,016 5 34
Šrouby svěrkové RS1 4 3,50 2100 0,001 5 2
Šrouby svěrkové T2 prům.22 84 3,50 2100 0,034 5 71
Svěrky a spony ŽS1 88 3,00 2100 0,054 5 114
Vrtule S1 8 3,00 2100 0,004 5 8

drobný mat.celk. [ks] 362 0,127 267
Celkem za výkaz kategorizace 3,778 7 933

Č.karty: 2012-46-022106__1_ Akce: Aš - státní hranice SRN Předkateg.: 28.06.2012
Objednavatel: Stavební správa západ úsek: Aš - Aš st.hr.  kolej č.  1
Od km: 28,289 Do km: 29,601 Délka [km]: 1,312 Skutečná délka[km]: 1,312 TUDU: 022106
Kolejnice-rok: 1980 - 1980 Pražce-rok: 1979 - 1979 Rozdělení pražců: 1520 Cena celkem [Kč]: 565 557

Materiál
Množství

U R X

Ceník [Kč/1]

U R X

Vyřazené

hmotnost [t] ztráta [%]
Cena [Kč]

Kolejnice S 49 750 1570 304 180,00 165,00 2100 14,275 5 424 028
kolejnice celkem [m] 750 1570 304 14,275 424 028

Pražce betonové Betonový SB5 180 1000 80,00 30,00 265,000 14 400

SORUT - so300

Aktuální stav k:  31.07.2012 10.46 Zpracoval:  Květuše Dubská

5/6



 
- zpracováno dle ceníku, který je přílohou směrnice č.j. S 6495/09 a je platný od 20.5.2009        

Kolej částečně svařena,částečně stykována (místy chybí spojky T4,S1,drobné upevňovadla). Kolej zarostlá vegetací.
 

Materiál
Množství

U R X

Ceník [Kč/1]

U R X

Vyřazené

hmotnost [t] ztráta [%]
Cena [Kč]

Pražce dřevěné buk 814 180,00 30,00 0
pražce celkem [ks] 180 1814 265,000 14 400

Kroužky a podložky Dvojitý 1440 22608 1,00 2100 2,040 5 5 725
Matice 24 / 19 2000 5976 1,00 2100 0,715 5 3 502
Ostatní materiál Vložka "M" 7976 0,50 2100 0,303 5 636
Podkladnice MD T5 60 25,00 2100 1,122 5 2 356
Podkladnice T5 760 3108 25,00 2100 21,702 5 64 573
Spojky S1 10 20 36,00 2100 0,174 5 726
Spojky T4 10 20 36,00 2100 0,221 5 824
Šrouby spojkové M24x120 120 3,50 2100 0,053 5 111
Šrouby svěrkové T5 2000 5976 3,50 2100 1,612 5 10 386
Svěrky a spony T5 1000 2988 3,00 2100 2,072 5 7 352
Svěrky a spony T6 1000 2988 3,00 2100 2,328 5 7 888
Vrtule S2 3440 12512 3,00 2100 6,062 5 23 050

drobný mat.celk. [ks] 11660 64352 38,404 127 129
Celkem za výkaz kategorizace 317,680 565 557

SORUT - so300

Aktuální stav k:  31.07.2012 10.46 Zpracoval:  Květuše Dubská

6/6


